



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयर हाउस, एम.जी. रोड., कोच्ची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार/ Gram : COIR BOARD
दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

कार्यालय आदेश सं ...३३... दिनांक..०४.०३..२०१९

विषय : स्थापना - वैयक्तिक ग्रेड-पे का उन्नयन - सं

संप्रति मुख्यालय, कोच्चि में रु.4,600/-(पू.सं.) के ग्रेड पे में अध्यक्ष के निजी सचिव के पद पर कार्यरत श्री टी.सी. मणिकंठन पिल्लै, अनुभाग अधिकारी को उनके द्वारा अध्यक्ष के निजी सचिव के पद पर किए जाने वाले जटिल प्रकृति के कर्तव्यों पर विचार करते हुए, उन्हें दि. 27.01.2016 से प्रभावी, सभी परिणामी लाभों के साथ उप निदेशक स्तर में रु.5,400/- (पू.सं.) ग्रेड पे में वैयक्तिक उन्नयन दिया जाता है।

तथापि, श्री. टी. सी. मणिकंठन पिल्लै, अध्यक्ष के निजी सचिव, अनुभाग अधिकारी के ग्रेड पर अपने वरिष्ठों से रु.5,400/- (पू.सं.) के ग्रेड में किसी भी वरिष्ठता के हकदार नहीं होंगे। वे इस आदेश की तिथि से प्रभावी अनुभाग अधिकारी के पद पर अपनी मौजूदा वरिष्ठता प्रतिधारित करेंगे।

यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

ह/-

सचिव

प्रशासनिक अधिकारी

जारी करने हेतु अनुमोदित

सेवा में

श्री. टी.सी. मणिकंठन पिल्लै,
अनुभाग अधिकारी एवं अध्यक्ष के निजी सचिव
मुख्यालय, कोच्चि

प्रतिलिपि:

1. निदेशक, आरडीटीई, सीसीआरआई, कलवूर
2. संयुक्त निदेशक (यो.)
3. वरिष्ठ लेखाधिकारी
4. मुख्यालय के सभी अनुभाग व शाखाधिकारी
5. सभी उप कार्यालय व शोरूम व सेल्स डिपो
6. लेखा अनुभाग
7. वैयक्तिक फाइल
8. स्टॉक फाइल
9. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड
10. कयर बोर्ड वेबसाइट

(फाइल सं.ए-59/177/2018-प्रशा.(का.) से जारी)



कयूर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयूर हाउस, एम.जी. रोड., कोची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार / Gram : COIR BOARD
दूरभाष / Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल / E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब / Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

OFFICE ORDER No.....38.....DATED.08-03-2019.

Sub: Estt.-Personal upgradation of Grade Pay- reg.

Shri T C Manikandan Pillai, Section Officer, presently working as PS to Chairman, in the Grade Pay of Rs.4,600/-(PR) in Head Office, Kochi is granted personal upgradation of the Grade Pay to Rs.5,400/-(PR), in the Deputy Director level, with all consequential benefits w.e.f. 27.01.2016, considering the complex nature of duties being attended to by Shri Manikandan Pillai, in the post of P.S. to Chairman.

However, Shri T C Manikandan Pillai, P. S to Chairman shall not be entitled to any seniority in the grade of pay of Rs.5400/-(PR) over his seniors in the grade of Section Officer. He will retain his existing seniority in the post of Section Officer as on the effective date of this Order.

This issues with the approval of Chairman, Coir Board.

Approved for issue

Sd/-
SECRETARY

[Signature]
ADMINISTRATIVE OFFICER

To

Shri T C Manikandan Pillai,
Section Officer & PS to Chairman,
Head Office, Kochi.

Copy to:

1. The Director, RDTE, CCRI, Kalavoor
2. Joint Director(Plg.)
3. Senior Accounts Officer
4. All Sections/Branch Officers in the Head Office
5. All Sub Offices & SR&SDs
6. Accounts Section
7. Personal file
8. Stock file
9. E-Office Notice Board
10. Coir Board Website

(Issued from file No. A-59/177/2018-ADM(PERSONNEL))